
CHRISLAR TECHNOLOGY ApS

CVR-nr.: 36409754

Frihedsvej 13
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2024

Christian Warm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHRISLAR TECHNOLOGY ApS
Frihedsvej 13
2640 Hedehusene
e-mailadresse: christian@chrislartechology.com
CVR-nr.: 36409754
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle en række produkt og forretningsområder samt konsulentbistand i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 348. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		35.622	244
Personaleomkostninger	1	0	-44
Resultat af ordinær primær drift		35.622	200
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		663.832	594.625
Andre finansielle indtægter		615	
Andre finansielle omkostninger		-5.972	-4.325
Ordinært resultat før skat		694.097	590.500
Skat af årets resultat		-346.396	-312.326
Årets resultat		347.701	278.174
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		347.701	278.174
I alt		347.701	278.174

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.366.458	702.626
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.000	13.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.379.458	715.626
Anlægsaktiver i alt		1.379.458	715.626
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.909	0
Tilgodehavender moms og afgifter		2.788	2.764
Andre tilgodehavender		548	229
Tilgodehavender i alt		14.245	2.993
Likvide beholdninger		164.948	143.652
Omsætningsaktiver i alt		179.193	146.645
AKTIVER I ALT		1.558.651	862.271

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		8.128	8.128
Overført resultat		679.888	332.186
Egenkapital i alt		738.016	390.314
Skyldig selskabsskat		520.653	363.743
Skyldig moms og afgifter		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		191.277	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		108.705	108.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		820.635	471.957
Gældsforpligtelser i alt		820.635	471.957
PASSIVER I ALT		1.558.651	862.271

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	44
	0	44

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	28.334	13.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	28.334	13.000
Nettoopskrivninger primo	674.292	0
Andel i årets resultat jf. note	633.832	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	1.308.124	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.336.458	13.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nabcom ApS, Stevns	56,67	2.100.950	1.170.606

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DISH Facility Management ApS, Stevns	26 %	280.619	-96.041

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0